
Uchwała Nr 6/2018
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planach finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2018

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. 
poz. 1000, 62, 1366, 1693 i 1669) oraz Uchwały Nr XLV/551/2017 Rady Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego na 2018 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym na rok 2018 realizowanym przez 
Starostwo Powiatowe w Łodzi w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego na rok 2018 realizowanych przez:

1)  Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej dla Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2)  Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach w zakresie zadań własnych po stronie 
wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

3)  Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach w zakresie zadań własnych 
po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmian po stronie wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały Nr 11/21/2018 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2018 rok.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 6/2018 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 30 listopada 2018 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2018 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne

2310

Specjalistyczna Poradnia Psychologiczno
- Pedagogiczna Doradztwa Zawodowego
i dla Dzieci z Wadami Rozwojowymi w Łodzi
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego
Razem dotacje na zadania bieżące

10 000,00

10 000,00

4 458,00

4 458,00

14 458,00

14 458,00

Razem wydatki bieżące 10 000,00 4 458,00 14 458,00

85495 Pozostała działalność

4210
Wydział Polityki Społecznej i Promocji Powiatu 
Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

55 065,00
55 065,00

-4 458,00
-4 458,00

50 607,00
50 607,00

Razem wydatki bieżące 55 065,00 -4 458,00 50 607,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 65 065,00 0,00 65 065,00

WYDATKI MAJĄTKOWE
600 Transport i łączność

60014 Drogi publiczne powiatowe
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

w tym:
"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej 
nr 2912E na odcinku od ul. Kolumny do ul. Gajowej 
w Stróży"
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
pomoc finansowa z budżetu gminy Andrespol
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2921E w rejonie 
przejazdu kolejowego w Justynowie" 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego

"Projekt kanalizacji deszczowej do odwodnienia drogi 
powiatowej nr 2912E w rejonie ul. Cedrowej w Stróży" 

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
"Budowa kanalizacji deszczowej do odwodnienia drogi 
powiatowej nr 2912E w rejonie ul. Cedrowej w Stróży" 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
"Wykonanie wzmocnionego pobocza w luku drogi 
powiatowej nr 2911E ul. Łódzkiej w Justynowie" 
w tym:

11 041 506,13

247 139,40

163 570,40
83 569,00
18 745,21

18 745,21

19 926,00

19 926,00 
0,00

0,00
57 843,79

0,00

0,00

0,00

-19 926,00

-19 926,00
19 926,00

19 926,00
0,00

11 041 506,13

247 139,40

163 570,40 
83 569,00
18 745,21

18 745,21

0,00

0,00
19 926,00

19 926,00
57 843,79



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2018 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

budżet powiatu łódzkiego wschodniego 57 843,79 57 843,79
"Projekt odwodnienia drogi powiatowej nr 2911E 
od skrzyżowania z ul. Główną w Justynowie do rzeki 
Miazgi"

20 000,00 0,00 20 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 20 000,00 20 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Andrespol 363 654,40 0,00 363 654,40

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2927E Pałczew 
- Wardzyn"

1 124 590,61 0,00 1 124 590,61

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 562 090,61 562 090,61
pomoc finansowa z budżetu gminy Brojce 562 500,00 562 500,00
"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej 
nr 2924E Kurowice - Dalków"

354 549,71 0,00 354 549,71

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 194 329,71 194 329,71
dotacja z budżetu województwa łódzkiego 160220,00 160 220,00

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2915E 
w miejscowości Karpin"

647 292,09 0,00 647 292,09

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 373 292,09 373 292,09
pomoc finansowa z budżetu gminy Brojce 274 000,00 274 000,00
"Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2923E 
w Wardzynie"

355 839,87 0,00 355 839,87

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 355 839,87 355 839,87
"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej 
nr 2923E w miejscowości Brojce"

5 000,00 0,00 5 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 5 000,00 5 000,00
"Wykonanie chodnika na odcinku drogi powiatowej 
nr 2923E w Bukowcu, gm. Brojce"

5 000,00 0,00 5 000,00

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 5 000,00 5 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brojce 2 492 272,28 0,00 2 492 272,28

"Przebudowa drogi powiatowej nr 2917E na odcinkach 
Katarzynów - Felicjanów i Erazmów - Lisowice"
- odcinek Katarzynów - Felicjanów

1 692 782,94 0,00 1 692 782,94

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 1 692 782,94 1 692 782,94
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2917E na odcinkach 
Katarzynów - Felicjanów i Erazmów - Lisowice" 
- odcinek Erazmów - Lisowice

1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

w tym:
pomoc finansowa z budżetu gminy Koluszki 1 500 000,00 1 500 000,00
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2917E 
w miejscowościach Felicjanów i Lisowice"

755 828,26 0,00 755 828,26

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 755 828,26 755 828,26
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 2911E o dodatkowy 
pas ruchu do ruchu rowerów i pieszych w Galkowie 
Małym"

1 109 292,50 0,00 1 109 292,50

w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego 478 615,50 478 615,50
pomoc finansowa z budżetu gminy Koluszki 630 677,00 630 677,00
"Przebudowa fragmentu drogi powiatowej nr 2917E 
na działce nr ew. 459 w Stefanowie, gm. Koluszki" 
w tym:

266 808,37 0,00 266 808,37



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2018 rok

zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

budżet powiatu łódzkiego wschodniego
pomoc finansowa z budżetu gminy Koluszki
"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2911E
w miejscowości Galków Duży"
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
pomoc finansowa z budżetu gminy Koluszki

133 404,37
133 404,00

136 756,79

68378,79
68 378,00

0,00

133 404,37
133 404,00

136 756,79

68 378,79
68 3 78,00

razem -wydatki inwestycyjne na terenie gminy Koluszki 5 461 468,86 0,00 5 461 468,86

"Wykonanie ciągu pieszo - jezdnego przy drodze 
powiatowej nr 1150E w gminie Nowosolna" 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
pomoc finansowa z budżetu gminy Nowosolna
"Projekt przebudowy drogi powiatowej nr 1151E
od skrzyżowania z drogą 2913E do granic miasta Łodzi" 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
"Przebudowa fragmentu drogi powiatowej nr 1186E 
w Bukowcu, gm. Nowosolna" - wykonanie progów 
zwalniających
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego

1 982 110,59

1 014 500,59
967 610,00
20 000,00

20 000,00
10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

1 982 110,59

1 014 500,59
967 610,00
20 000,00

20 000,00
10 000,00

10 000,00
razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 
Nowosolna

2 012 110,59 0,00 2 012 110,59

"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze powiatowej 
nr 2900E Tuszyn - Czarnocin" 
w tym:
budżet powiatu łódzkiego wschodniego
pomoc finansowa z budżetu gminy Tuszyn

712 000,00

575 000,00
137 000,00

0,00 712 000,00

575 000,00
137 000,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy 7'uszyn 712 000,00 0,00 712 000,00

Razem wydatki majątkowe własne 11 041 506,13 0,00 11 041 506,13

Razem wydatki majątkowe 11 041 506,13 0,00 11 041 506,13

852 Pomoc społeczna
85295 Pozostała działalność

6050

6057
6059

"Przebudowa budynków DPS w Wiśniowej Górze 
na potrzeby SDS i WTZ w ramach Centrum Usług
Środowiskowych "CUŚ"
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Razem wydatki majątkowe własne
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Razem wydatki z udziałem środków UE

62 760,00
62 760,00
10 188,00

1 812,00
12 000,00

-2 760,00
-2 760,00

2 760,00
2 760,00

60 000,00
60 000,00
10 188,00
4 572,00

14 760,00

Razem wydatki majątkowe 74 760,00 0,00 74 760,00

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWI'. 11 116 266,13 0,00 11 116 266,13
OGÓŁEM WYDATKI 11 181 331,13 0,00 11 181 331,13



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 6/2018 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 30 listopada 2018 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 122 230,00 -10 000,00 1 112 230,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 199 750,00 -2 000,00 197 750,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 16 800,00 2 000,00 18 800,00

Razem wynagrodzenia i pochodne 1 338 780,00 -10 000,00 1 328 780,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

8 600,00 900,00 9 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 5 690,00 59 690,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 000,00 500,00 9 500,00
4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale 

i pomieszczenia garażowe
21 500,00 2 000,00 23 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 420,00 910,00 32 330,00
Razem zadania statutowe 124 520,00 10 000,00 134 520,00

Razem wydatki bieżące 1 463 300,00 (1,00 1 463 300,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄC E 1 463 300,00 0,00 1 463 300,00



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 6/2018 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 30 listopada 2018 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Lisowicach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4010
4110
4120

4210

Wynagrodzenia osobowe pracowników 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy
Razem wynagrodzenia i pochodne

Zakup materiałów i wyposażenia
Razem zadania statutowe

1 402 424,00
245 916,00

27 212,00
1 675 552,00

220 828,00
220 828,00

-8 500,00
-1 505,00

-208,00
-10 213,00

10 213,00
10 213,00

1 393 924,00
244 411,00

27 004,00
1 665 339,00

231 041,00
231 041,00

Razem wydatki bieżące_____________________ 1 896 380,00 0,00 1 896 380,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 896 380,00 0,00 1 896 380,00



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr 6/2018 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 30 listopada 2018 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2018 r.

realizowany przez
Poradnię Psychologiczno - Pedagogiczną w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2018 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2018 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

4170

4700

Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej
Razem zadania statutowe

Kazein wydatki bieżące

600,00
600,00

4 678,00

4 678,00

5 278,00

-600,00
-600,00

600,00

600,00

0,00

0,00
0,00

5 278,00

5 278,00

5 278,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 5 278,00 0.00 5 278,00


